
2022 年 8 月 25 日 

№K-22-004 

 

お客様各位 

   

環境ソリューションBU 営業グループ 

     岡山県岡山市東区西大寺新地 170-6 

 

 

 

 

「オゾン UV エアクリア OUV-Ⅱ/オゾン UVLED エアクリア OUV-Ⅲ」 

ご使用に関してのお願い 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、ご使用いただいておりますオゾン UV エアクリア「OUV-Ⅱ」、オゾン UVLED エ

アクリア「OUV-Ⅲ」の使用方法に関してのお願いです。 

OUV-Ⅱ/OUV-Ⅲは一般車両の 12V、もしくはアダプタ装着による 100V でのご使用と

なります。 

バス等大型車の電圧は 24V ですので、ご使用になられますと機械の故障の原因になり

ます。 

24V の車両でご使用の場合、100V のコンセントに変換できる OUV 専用ハンドルアダプ

タセットをお買い求めいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 


